L1

L1: MAO-ALAIOR-ES MERCADAL-FERRERIES-CIUTADELLA

TMSA, TRANSPORTE REGULAR, SL 971360475
Del 24 de juny a I'11 de setembre de 2016

De dilluns a divendres

Direcci6 Ciutadella

Estacié d'autobusos de Mao
IES Joan Ramis
Hospital Mateu Orfila
Alaior - Poliesportiu
Alaior - Centre

Es Mercadal
Ferreries

Piscina municipal
Via Perimetral

C. Bisbe Juano, 3
Placga de la Pau

Direccié Maé

C. Bisbe Juano, 3

Placa de la Pau

Via Perimetral

Piscina municipal
Ferreries

Es Mercadal

Alaior - Centre

Alaior - Poliesportiu
Hospital Mateu Orfila
Estacié d'autobusos de Mao
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07:45 08:15 08:45

07:50 08:20 08:50

06:30 07:15 07:45
06:32 07:17 07:47
06:35 07:20 07:50
06:45 07:30 08:00
06:55 07:40 08:10
07:05 07:50 08:20
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Unicament els divendres lectius
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Dissabtes

Direccié Ciutadella

Estacié d'autobusos de Maé
IES Joan Ramis
Hospital Mateu Orfila
Alaior - Poliesportiu
Alaior - Centre

Es Mercadal
Ferreries

Piscina municipal
Via Perimetral

C. Bisbe Juano, 3
Placa de la Pau

Diumenges i festius

Direccié Ciutadella

Estacié d'autobusos de Maé
IES Joan Ramis
Hospital Mateu Orfila
Alaior - Poliesportiu
Alaior - Centre

Es Mercadal
Ferreries

Piscina municipal
Via Perimetral

C. Bisbe Juano, 3
Placa de la Pau
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CONSELL INSULAR

DE MENORCA
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19:05

20:00
20:00

20:10
20:10
20:25
20:35
20:55
21:00

21:00

20:00
20:00

20:10
20:11
20:25
20:35
20:55
21:00

21:05
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Direccié Mao

C. Bisbe Juano, 3

Placa de la Pau

Via Perimetral

Piscina municipal
Ferreries

Es Mercadal

Alaior - Centre

Alaior - Poliesportiu
Hospital Mateu Orfila
Estacié d'autobusos de Maé

Direccié Mao

C. Bisbe Juano, 3

Placa de la Pau

Via Perimetral

Piscina municipal
Ferreries

Es Mercadal

Alaior - Centre

Alaior - Poliesportiu
Hospital Mateu Orfila
Estacio d'autobusos de Maé

Els horaris de pas sén aproximats.
Les condicions de transit i climatoldgiques poden afectar la durada dels trajectes
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TALAIOTICA
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